
 

  Město Hlinsko 
     Poděbradovo náměstí 1,  539 23 Hlinsko 
 

           telefon:  469 315 311,  fax: 469 319 255,   e-mail: mesto@hlinsko.cz 
 

Čj .: Hl 18039/2010/SÚ                                                                                         Hlinsko 14.9.2010   

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

O Z N Á M E N Í 

vydání Územního plánu Hlinsko 
 

Zastupitelstvo města Hlinska jako příslušný orgán podle § 6 odst. 5 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) v platném znění, za 
použití § 43 odst. 4,  § 54 odst.2, stavebního zákona, § 13 a přílohy č. 7 vyhlášky č. 500/2006 
Sb., o územně analytických podkladech, územně plánovací dokumentaci a způsobu evidence 
územně plánovací činnosti a  § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád  v  platném  
znění  na  svém  veřejném zasedání dne 13.9.2010  usnesením číslo ZM/93 

v y d a l o  

Územní plán Hlinsko 
Územní plán Hlinsko je pořízen pro celé správní území města Hlinska v rozsahu k.ú. Hlinsko 
v Čechách, Blatno u Hlinska, Srní u Hlinska a Chlum u Hlinska. Územním plánem je navržena 
koncepce rozvoje území obce, ochrany a rozvoje jeho hodnot. Je navržena urbanistická 
koncepce, zejména vymezení ploch s rozdílným využitím, dále koncepce uspořádání krajiny 
včetně ploch s navrženou změnou využití, koncepce veřejné infrastruktury, včetně vymezení 
ploch a koridorů pro dopravní a technickou infrastrukturu, vymezení zastavěného území, 
zastavitelných ploch a ploch přestavby, ploch a koridorů pro veřejně prospěšné stavby, pro 
veřejně prospěšná opatření a pro územní rezervy.  Součástí Územního plánu Hlinsko je 
vyhodnocení jeho vlivu na udržitelný rozvoj území. Územní plán obce se stane rozhodným 
nástrojem pro rozhodování v území a regulaci zájmů stavebníků.   

Územní plán Hlinsko vydaný formou opatření obecné povahy se týká všech vlastníků 
pozemků a staveb ve správním území města Hlinska. 

Do územního plánu Hlinsko může dle ustanovení  § 173 odst. 1 správního řádu a v souladu s 
§ 165 stavebního zákona každý nahlédnout u správního orgánu, který opatření obecné povahy 
vydal. Do Územního plánu Hlinsko je možné nahlédnout v listinné podobě na Městském úřadě 
Hlinsko, stavební úřad a stavební úřad - úsek územního plánování a GIS a na internetových 
stránkách města Hlinska na adrese http://www.hlinsko.cz/mestsky-urad/uzemni-
planovani/platne-dokumenty-up  pod městem Hlinsko. 

Územní plán Hlinsko, vydaný formou opatření obecné povahy nabývá podle § 173 odst.1 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád účinnosti patnáctým dnem po dni vyvěšení této veřejné 
vyhlášky dne 29.9.2010. Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena na úřední desce Městského 
úřadu Hlinsko.  

Poučení: 
Proti Územnímu plánu Hlinsko vydanému formou opatření obecné povahy nelze podat 
opravný prostředek (§ 173 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád). 
                
  

   ……………………………                                      
               PhDr. Magda Křivanová  

                   starostka města Hlinska 

Vyvěšeno dne: 14.9.2010        Sejmuto dne: 1.10.2010 

NVIMY112GPJM 


		2010-09-14T10:34:58+0200
	ing. Vladimír Zavřel




